
Prefeitura Municipal de Aurora 
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão n° 2019.06.21.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora 
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2019.06.21.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na realização 
de exames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de 
vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 08 de 
Julho de 2019 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada 
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de 
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os 
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste 
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas ou ainda através do endereço eletrônico: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Maiores informações poderão ser obtidas através do 
telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 25 de Junho de 2019

erreiraí aa. Almeida 
eiro Oficial do Município

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/


Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e 
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade 
Pregão N° 2019.06.21.1, cuja abertura está prevista para o dia 08 de Julho de 2019 às 09:00 
horas, para o Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na realização 
de exames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de 
vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 25 de Junho de 2019.

Pregão N° 2019.06.21.1

ÀTci Ferreira de Almeida 
esponsável pela Publicação

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°117 | FORTALEZA, 25 DE JUNHO DE 2019

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - 
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06.21.1.
O Pregoeiro Oficial tom a público que estará realizando certame licitatório 
na modalidade Pregão n° 2019.06.21.1, do tipo presencial, cujo objeto é a 
contratação de serviços especializados a serem prestados na realização de 
exames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de 
vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/ 
CE. Abertura: 08 de Julho de 2019, às 09:00 (nove) horas. Informações 
na sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n° 43 - Centro ou pelo 
telefone (88) 3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 
21 de Junho dé 2019. Alei Ferreira de Almeida — Pregoeiro Oficiai do 
Município.

&
F S C
www.tsc.crg

M ISTO
Papel pro&izkSo 
spsrtkds fontes 

reepoewávsis 

FSC3 Cl28031

http://www.tsc.crg


25/06/2019 POVO.25.06.2019-2.jpg

POPULARES opoh> immmm  ,mM m sM

|í?s»« -fcsa? «&?$*$?&»& fc«R5e«s, -m v&&m-:%m& im>3i&»i r* Ai í ,  jr^ti (»•»1'i A»»v I j •> ̂ »v i -O
m ,m x0^ %M;r?: ZfâlÊmmiM-mpm, ã%

Säm&ööö ÇMS& » ßsööwia.' m míwm\, i*fàsfô; m. «£$&$£& 1
{ (4TÎW. TO Í*Ü S>Rf T5 Sj« 28í?*mS f i % ft, ( |

V* % <. '»a>-ej!. aça V- î í̂, ?-<., / t># i, *< ,̂i.i&|

i#Ä8
«ütei

.€S1pO.Sm.e£̂ -,̂ fôÊIÎÜŜ ;̂ Uî̂ l̂̂ iUîaô ;--'àÂrŝ ï.̂ È
.%tB̂ ,e:'M««k̂ & .̂âss-ars, a.?rsvés-ás 

i V  ̂ « it * *■ 4 ftUuÄ* V « i lE>íl
s i  f *  V - « Q <  s 4«<U t i l  u  » 1 -s „» 1

■> i S >* N. v%lW < * M *3.H»w ' * m K I
«Y ’»vA > >k *>«**«*, * i

éifeÂ |g $8: 
4  ̂ I  t t -  •? y r •? ¥ f t i K  í
>*>< 1,*“ í<.<, >«• < ^  tAái» < > - ? < . t  -M - U M h  U . < - ! * , ? / /  X " n 1

sÃŜ r-iesŝ lteô» tíà
^ é f o r l ê t o

o  It
l!

Í\í<MmMíW.nj

m m  m r n f m ç ^ m ..
Wsí&fc .̂ «sf & Ê&Wg.í&S
;=>:..:

FE^Sî pP^MWWMmmtã m Mwmm, omm.& ^&.üf,Cî i f'Ä’vf /m S^S ÜSJgíÔ' (A> ,K*. íi1̂ H ‘iÀ%in'AKã̂ :<‘>CsÒ
tt r * m « j&  &* uift » v # á§a skôss w <^m s
sri&RmGEft« » Ä Ä Ä Ä  t£ m ä »ä m ''äs 
ë s î ^ c | i c ^ s  : g - » « , '  h ô  Â tï£m  i  -  m m  mmmêm* w  üâ dom* mmgm, papMigrfií̂ aôÈf-ôftráfeiM « pá» ̂ Mt^fesiíos
>8**..*t«fclh*tMffaMn44<LLt ü  H * Í .  < luttA*|M *w$m&M a. *$*& Wé̂ kn &
Àla^íWÊd^í^^sâÂ^&t«^! =89 ÂJíá tíô ë& 2®ï% MQ9h $iàràrè&

*Kt í ( ?(mm ■ mmmm, I f S M i l p i i i & i i ^ M  äp* mm&- m Pmrni m im^m-

êmsM&&yMéÁfriKt i&úi 
PRECOilRM] OA ttFCtR

a|

T m

i r a t e  a o  o e m A  -  ( W a w i w »  h m M b m .  o b  m  »I
e x t u i ô  m  « B u e f t - ç á o :  A ¥ i s à  c e  R H ü ö A ft* « » - d e  
UêjafAO'*iQWÂ®ÊRREÇ06t#®ilÂï#-IP,0BiBS!to'tia!

Jumr>tû  mß èt%&& ê G8mttx?çâü îlssl 
iíM0&$m mpoèkm̂  #n«fÄ^ia ft§is .# «̂isk îö
.% MhWM ää Cäüä, èmnûrfimt. fûtMml. **■ SfíWâiô àôl
Repasse if $$WMiMïï. ¥M íwcsgoás n «upmql̂ d̂ , j
M\ -virtiiilg 4% tiêk lwi#f :?#mpç> héM: ü&MziïMf. as:.e«già îs ^  ! 
tml& p A  Cû&M «mnèmlm Ch rnjîôs
0nm$i&ß’%% f  4m nm’m Qzœïmê&j
Mmmmtég é&.Ucãmãú,. iùmlîzMs àa ^ua Fmrtciss& AïWiS 4&Í 

fcötö«, Ulf® Êdyâfíi© 
Òrd^Eia^r 4é ̂ ssise^âgííâSecrâtaría JsâvôHîtfdô,
km&Aéé& Jurshö ékm$, j

32S& te <8 &  n ^ Z  Im — 9t

wm8msmâ,.n............ _ ,._„ .........
m-mutm. «  « s « »  «w* M i j

....

M ï

:gsT4öö ö© cm m  -  mwmm&  »yNieimk- m  teo 4 
mrmtú. m. 'mmjm$töi avis© di m/oQAtßi& m l 
ycîmçÂé > m m m ö i -piwos & mwzùiŝ rn. «^«00
:dâ. Sêçî l̂ i# ífâ S$pçjfle e Âé t̂utíííf èp|à b'Üm- î̂ t I
û  è&tStt-M* i  é&b  V5» d e-f ^  y u d t u i i 'a ç  û  l't,

Ifîf^IrÂi^. Ê̂ iksílfe -  4&: CzimiiwB äs OiM&m
ità làyileipliâ. M, \00iE: ffeâ f̂ yô§#dâ % ii^ifi^;' tup#0|eá& | 
mrt â é . # ^ »  Mm ftmpù tàWi <fe aitndfefas 4&|
fenl§ |5̂ ^áô4'ôsiKâ Mm̂ xúiŝ . Fe#ml ös 0m^smê$\ 
mmïïÿgmm a öäp^gäö äŝ : ãî íessstíôs. m m  €§missis| 

tiû&k0si: k îsiaöa m Rû  fYér^^ M'jÿÿ-. ̂ l  
1a örväar, I^Ce, tàls? EtínáKtò

■' " éát '
«f»

Ã^rso 0£ Momçâ© ?^ãcãâsmüA I 

!m ^ o ^ ã ^ :? â c k >  -  i n s t í i^ m  ííc íím ? ^  M  S É s m  -  ü f .  sSJE í0 v€ í5 ^$ r?ru ?|Ŝíf̂ too-SÃÍIIÍÍSÔ.Í3I- Í̂ .̂ÇÔS.VííÀfâO fiíiWM g|ï&:tmm&. Â^mçé&siiê tútmM ̂ íi<m^aô m ü & wmwf&zfâ-lIJqbí fUãh * »  W. MMù& üM M i m̂WíMW<miímmwíMQ Amxú ̂ -íbímúm 8£$'ú%êHOÂ Dssrg Ê^mi, púi\ um ̂ ôssof
MTÔ SAS&jS&i 0Ä ̂ grefyp/i©a!
; W f f i ê á & Z k  •' Ùif'ÔSf í í r i m p ^ M í m  das kk^fitas,« ágt«a!S I
I M s m w ó w ,  s-pís- & ? M  P M & & &  % X ï ï f t i ù H &  M *  i M - K & t l i  -  W x  feí i í m i m ú d  I 
fp§Câ||árM« îabíès ^feí^g í̂í á «m sas Ssds!
jji^Ä mMià fcf '■ 1k.t̂ Wx! > i*iv rnf, fr- ífn à ^M V K i^  |
! Fs?ísle®®í?xl, 24 ás->L̂ í« ̂ ê.20% f
í ÃS^iJíífefeíÍíÍÍ íífíSíÂ I
? $mmëmwimmm I

s i - . '  w*--'-:.- f ï K a ^ î l j jW Â i ï iÇ i
; | ä | Fsr laissa

« -»! „ xí,* » m m u  h sM£MC$fó)  ̂5 !- n-' *3S % 05- ir h ! i ( 5 A HÁ̂ r̂ . OS *<MU t<$ ! 'M V,  ^í ïK  < K 1PI * 1̂‘ r̂ !-*• í 
f * íO !U -i .  ̂? ŜfC NvCVÄVt'-v <■  ̂s w?0f: t̂. a ^ l

<■ ‘ ï ht My 0 í,' ft ‘Niöl «
-? ía ^CK4 « ^ ^  í «c\i*«-*oíj'- V Í ->M-4 í ^ Ĥ{ »P4V in o m  V*, 

ß« tVŝ yrif» *> i 1 ->£tóà»i
IP&k i â m  i ü ^ i - ê  ~ai
Íj€ÍtSC»âm.]2ÂC©̂ f4i>̂ ^̂ î r.£iídt33̂ f̂t̂ 5ê̂ Ŵ 3im̂ Sâáá5t.̂ «aft3|

-̂ é-;.l«i«Í8 #  a&lSrmí3gB$0mí» iifêãfé̂  l^cíS. ?.#§!
!  M tW $ £ M tÍtá& * f& ú  ̂ ö ^ Ä ^ 9 ^ ^ i 0 ß i S t # e Ä i s s i s ;  süs ̂ ?í§rsfè f
I mi-W& M-ãM, W: ThZMteti M, CáÂlM  Sólm - 1
! ummmmt, ■ • " ' \I i^aí«<&í<â út;-mú̂iMM%% i

mt-mh
msôpsm^sÃo 1

Mum m:mm%mMmimn, mmm mmm
U t »  A s > v . i ’  fa ím: $mmmüttt̂ ß& üm&mmm. mm* vmum fimmzií 

t m  im m ^ m  m  x & m m r n t r n  . m î t m ù  m m  c ä « s ö  .bsi îms,\K vmà p: mwm o  «  M l ! «  - m  oi com At

I i
, , . „  v . , , . : . , . ,

" )f,ii t \c*f\ t}^"  '‘WJ.n QiStCÉM i<- * s
% m%m£A am mmMmm.mmmòw&ãí

><. P f > X t ^ i < u* *U3 rv ’'r i v.j‘r\*ai K » r ut*- *<)/ ÎAÎ'-Tîr ! *« ä |
î t  i t s  t  n  } \  m  o *  F̂  i  ’ 1 i*?< n

wmÊ^^mm Mmmmm mst&mcw*. MMmm MãMíJMiMi,
I c K  ̂ » C J ffh 1'  10 «SPfcOf L ü  k .K J f« 0 B  ÖÄ]M t*£ m f» £  f*U»6C1PÄt &£ tO tC iU lA  C l \ CIL 
I èíc^̂ isíâ íí4j âssJanli«. âe I
??».* n i h o m ter<w n » wrarcsniwhTO« >;v t>

p ;M a iÄ !  'Mêk -■ « léirkç%.f'miîêsàk̂  Uú%m I(ïgM | £êL 1
£ttetem’d«'áh&' \................. m m m m m m .............................. i

m m m m  m  À m m . i  -  m m  n U
J K  P U * *  * i A  ,  i  ?  1 1  i  „  l î O / f t  & Ô Î 4P O

K(^^P<iSÄÖ£PO^a^teNtö l’ KHti! ^
Mftifá« » €Î oä tkm

|̂ Mfe#̂ (ticÂMfeMii:á'deití«í?síí§gi'&êgm̂ -íftàf8Ŝ ad<5í̂ úeí«í>?5f<3mí®| 
e ti-« \<î<«S , THuiârdaúíarfSôe««?“̂  * i, *öi'f  ̂- JM-»#«'" m, éísf-o«3isóe?(5 ^

|̂ rofe f̂emís0esèK« f̂^^eâ^p^ôíç$ó^8d^mes.ígmí«âSis^ei. í̂íâs^8i \m ^  W s%.£é?fáií WM 9AM.m > ̂ càïiMm é fer?̂ , iI ftfal « ,( i-nll >,„ «*.2 !
I 2S í̂i3l*!íf dg Í J & Y & ,  s
I C’à’̂ MiÉlfMfaî̂ Tÿ'iWÿi I
I i

I

*W J tü-»’' Üwtî. lO  ̂  ̂ ii i W \ K*
Km as mmwmçê^Kçmmz t&n m m  % mm}%< wq &ù 
i-nofMftfe-Âc  ̂ m  fxecôçfe>ísw?i^m#ô»'«^!
I » «  a PiÈ̂ Mm -èi- et Mcim̂ öes tsài* m . tmm -&&>îk& m-‘& m^xïmmiv dès! 

^ŝ -̂sĉ lííçam-̂ ô^ckí̂ B^Mf f̂tSílòl 
iS^?g^ô^Âgl^®iHS«^iSrÂínií^^?l?is%5ai^«8#^e»S»ísáie^| 
rA&Äŝ i dô cé*fâff%s ûms ö ä  -á6íS>r̂  ífl̂  è$&n
IÄ «  ̂  n» #MSí3é99̂  $m & pÂí!tíâ W«̂ â ©S «Ííí&mfcs $@ »SS, f?ô5| 
í«*s «te iscai £fe»:̂ «itWó OlíeN áôl.... .. j. Mèí̂ í- kí̂ írí̂ î.fí̂ íiijríffííVf-'̂ ? |f m:< ím Ssá̂ l

il^â^^^is^l^í^iÇe^^S^^^s^ííílÂlisír.SsI^^lâsl^síôçá.i

' £M$?Dg&?g8&m .. ... ........................1

im&mmw;il̂ .mmmímmmm,
<̂,1 if ? n ^ / io is  eRscttô yí» •. ( 

rí5 M 0 f  »  •WJk.r' r  «3)V4Q* s - (  * ! »  «J í 
>^ii‘ ac^rtp - 1 nk. r kju\í%w v m tx s m matcwä«. 

Ĵô?mK-QSP?fÃlÂIÍ;03ÈâèÂÈtá¥SÍS:mKÃÍ4ÂT£̂ ê̂É̂  ^ i
íy\^sUí-i^ cu t *«« k u i -» j
s® ta i&s:  ̂mm% oc íü?á äs t M M
^»/jstosr  ̂ úms.mm„. miw&Msmmmi&M ro m  Drf »̂*ê€»sôâíi9í-.  ̂òmmm> &m m
C£f*n̂ OÍUaiACÔSSIM̂ F£flW>Al»FÔ M£ZM 0*0^ , .?|iàfíí íísjílî îïfei'Pm■ <íúi IMïSftî««' * ë'ëiïSji-S' S5?v'í̂ %ife4 &áí ?Wj£láOí 
€IXTRfôfíjCÔ « -  3 1 S  '2Ô1 !á -  S ^ S  « t <Uf« )  •.F Ä aca5S Ä O Ä Q ^ i< S tT S Q 31Ö4f 
15, SS, MM« ^«24, u ü peSESTÃ O tOTg 1«

ft (  / I  vt t  i r  » !» u  t  V J *!!* »^ } {->Tl. Qmu&, £ú,Qim&.WÂ ?̂ säl«ä̂ £ m. tâtm-ês. m |
• ' Í m W / s f t ò - ^ 2 4 4 é :  & s é . í í  m 3 M $ .  X

Ŝ r̂ièmfir&'t rsaf éáfísô1

Atísso m
‘m^m'lxSMm&S"B"Tí'ííBWrQmmmr$€ĉ mü ! 

j wmqpm- &m^tm o misw wis-ts, ík & k ^  q :-ImmtMo òs fmxM $w& w ?wm î mmíum Amm:zm ml^íMWpifÓÇTíí RÇ Î̂s^m,. ?mh Ã fÉ l^i Ä ^P -P Ä  S & Ämsmmm 15 mòtn ms^M
t e Ä ß Ä -M  ^í^€MSM t QmM&ánwift pĥ &  m&mnú i - Ir m m  m  mum. m  nms Am^^mço.. nmm&'m
I tmmmk.cmi. cbmrälde uam#£sô&
|pisFEi?üM M-röümsM &Mm s<m m.
|ifeí̂ M«̂ áéiáiiM8̂ ?í̂ ôs,Âífeéi3-̂ diŝ sô&afdê2®l0ss&EÍie4̂ èi«».̂ ®
f M ^rtçc ív^  ,, - it?  Xf*_ \  ^  rs-. Ç i t f - . - v o  t>- í - ^ i l í o  A|á^tu?â^#?õpôs«M^m^á.ftôd^©S^iy8t>&áèaei^àí^|lls5fá^ 
l^êíaâ&kó?nSíiè^SiSS^^!^j^Âê6^e^âí«í^ãa.[5«^ídasiiSíiçlís
fíiiâmê&-mmM-im$ímfá^é&mMííiâWmmmmmiM à

im 'f^K ^íí ■&$)(&
lí^tô%?ànmi.mia è p ^ t o “- .•: . . ... .?.,,.>,

v̂« -,nHt ( (&^íd4^i 3-4U|OJ?m
! ' M és jarôsô ik: mm 
5 íi&ãwíizwmŵ&m';#'...........

mt&mm. mum. mmmms n* msm* worn mumm tmnmir>% r\>*\ «ifF- n í ) »o- t < < ^m "i
y *iff r  w  h* i c a 1 ti ç t u ^ r
&ttM& âo^igí^is^i^iiMgíríÂi&M m m ô
iNSïit^.w-ÂM tt& m-.m  mMmsúcòu-ês Eswiaç^ss $ aiíâ>MMí îfift^s!òs mM&m ? s€Sîî;i'ôitm, mmm$ mm. e ô w æ ^ ^ # Â p « î i3 ^  ôe

Msô m

....... ....... ......................&$
Î iï \  ■> d i i r> 5 (U O

$®\$à%Jmit$hiîit>ràna4&miissii&, tn i ’n î ^ » c a î ^ ^ ^ ô .
tó«í̂ ô-£.á &%?,$?m$$. #s &Äi#fera#s^£^bs^s.«^,^«räi^45äa®£fs3^iai^2St9^s#ltillö^ila

P n%>r%.K í vtf í <. C

\*<M t̂"

Sk
ÄviS.̂ öSÄy#ös.̂ 6

P W IW  PnK.SO * ^  r̂ k ̂  ?i ??? 201» OSÍGfK ' MÍ í . Mi
- mmmm m$m  ä  wya - .  jm «sáres? 6ã?«?d .dâ^éc-^mêísòíãcáii nmm-í t  '&&mm m: mvmmM*1 os. raêHfçáó mswjú^ pím  Agaóóüss?>iíiÂÊaôi^i0íEiB8ssíís.^Â0iôii m m ~-''\ - ism«

«m ïmmmùz tz pcm 00 v, . ,Ä  ©à $&Mè& Öt iÖŜgCifsfPI'Tföi mK0.AÔÂ,̂ Ãí :5¥í?̂w!Ípef&)iá i  çfí^tRÃí, m  im & ç & m  m  m m im &  * t tm &  m?®
? 3m&% 0*3919 Mtwéè MWísié H Ä  iHâíMe ás f a i í l  ®m*Á k̂ mêê& m - p-iii%m ?$m%m% « %m Ptéà& «0ïîMéMé. »testais 4ss P̂ôjsasíaí simtätm m
HMMiàè .íiiReôa- 201̂ .^  ésh ̂ sfâïIs. die femM&ï e o-tíiŜ » <í& -Ãesá£& de
íikêfmÊía%.0 %Md m. Im %$ß& <> ?á xpwx&i ífes ?Mâ«*íIbs fiâís.
i o xv /j& íi  iô -^tiiM çSs C é iá íS  í fa  i k É K á s s  [ ik fã  tfo  &>§#í=:f. ^ '  7? , t é ,  ,  . , .  „  ...... , ,,-. , , .  . m

Spám £<«!í5 8>öl%<fää?ife

tm&
..............

https://mail.google.co m/mail/u/0/#inbox/FMfcgxwChSHZFxwQqfBtvVPXsCmgzHhR?projector=1&messagePartld=0.1 1/1

https://mail.google.co

